



Velkommen til Fylkesleir

Fellestransport fra Stavanger:

Her finner dere bussruter med tidspunkt for avgang fra hver stopp: [BUSSRUTER](#)

Voksenledere vil få liste av alle deltagere som skal ta buss fra ulike stopper. Det er viktig at du, som har meldt deg på felles transport, tar selv ansvar for å sjekke tidspunkt og stopp og møte opp i god tid.

Ved ankomst:

Hver deltager og voksen leder skal registrere seg på leirkontoret ved ankomst (krysse av navn fra liste og få armbånd). Voksenleder fra hver klubb vil få t-skjorter til alle medlemmer på leir, samt annet relevant informasjon og anvisning til telttun.

Telttun:

Deltakerne og lederne deres sover klubbvis i telt. Leirområdet er inndelt i mindre områder som vi kaller for tun.

Vi oppfordrer klubbene til å komme til teltleiren samlet. Første dagen skal hvert tun velge en «tunsjef» med ansvar for å fordele diverse oppgaver, samt delta på «tunsjef-møter». Hvert telttun må selv finne et navn.

([se tunkart på nettsiden](#))

Trygghet:

I teltleiren er det god avstand mellom teltene og det er laget en branngate som går gjennom området. Det er også satt ut brannslukkingsapparater. På leiren er det et generelt bålforbud.

Hver klubb må stille med minst en leder pr. 10 deltakere. I tillegg vil det være god hjelp fra lokale dugnadsfolk. Sørg for at du vet hvem som er din leder og at du vet telefonnummer til denne. Alle ledere vil være uniformert med blå vester.

Det er utarbeidet egen beredskapsplan for leiren.

Lurer du på hva Beredskapsmappa inneholder – [kan du finne mye informasjon her](#). Varslingsplan og ROS-analyser vil være tilgjengelige på leiren.

Dersom noe skjer vil informasjonskanalen vår være www.4h.no/rogaland. Les leirreglene før du kommer på leir.

Mat:

Alle måltider blir servert i kantinen på Sand skole. Vis god køkultur, det er nok mat til alle.

Lørdags lunsj er nistepakke dere spiser på aktivitetene.

Brus og godteri: Vi ønsker å være en sunn organisasjon, og håper derfor foresatte ikke sender med masse snop og brus i sekken. **Energidrikk (for eks. Red Bull) er ikke tillatt.**

Tilrettelegging/allergier:

Å være på leir og andre lignende arrangementer er intenst og ofte en ekstrem påkjenning både fysisk og psykisk. Vi som arrangør er avhengig av at lederen kjenner deg godt, samt at de har god oversikt over medisinbruk og ulike behov.

Vi tar hensyn til allergier og spesielle behov etter informasjon dere registrert i skjema ved påmelding. Har du glemt å informere oss – ta kontakt med matansvarlig i komiteen (se kontaktinformasjon under).

Årets konkurranser:

Kåring av beste tun: I løpet av leiren vil juryen se hvem som skårer flest poeng i forhold til beste tun-navn, ryddigste tun, fineste/mest kreative port inn til sitt tun, konkurranser, beste heiagjeng og beste sosiale tun (ters av alder og engasjement).

Premie venter. Tenk Bærekraft og miljø når dere skal pynte og dekorere tunene.

Kiosk:

Kiosken blir betjent av RAA (Rogalands aktive 4H-alumner) og du vil finne åpningstidene ved ankomst.

Vi håper dere støtter godt opp om dem som gir dere tilbud om egen kiosk under leiren.

De er også frivillige og trenger inntektene.

4H-butikk vil du finne i samme rom som kiosken,

Søppel:

Søppelspann blir sett ut. Alle rydder etter seg - også i teltleiren.



Leirkontor:

Informasjonskontor for deltakere, ledere, vakter og andre finner du på leirområdet ved scenen.
[Se infokart for plassering av leirkontoret.](#)

Mobiltelefon:

På fylkesleir er det i utgangspunktet ikke mulighet for å lade mobiltelefon. Lad opp mobilen på forhånd og ta med power-bank til ekstra lading.
Prøv å redusere bruk av mobiltelefon og vær sosial!
Tar du bilder av andre – sjekk om det er greit, spesielt hvis du tenker å bruke bilder på sosiale media.

Leiravgift, medlemskap i 4H og forsikring:

Er du 4H-medlem er du også forsikret i Gjensidige. Se 4h.no.

Avmelding:

Påmeldingen er bindende. Det er bare med legeerklæring en får refundert deltakeravgift, tilleggsavgift og fellestransport. Ta kontakt med 4H-kontoret straks om du skulle bli syk.

Kommer du med bil?

[Parkering på anvist området rett ved Sand skolen \(se infokart\).](#)